QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ công chức làm thêm giờ để thực hiện công tác thu thập,

cập nhật thông tin về người lao động trên địa bàn

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Bộ Luật Lao Động số 45/2019/QH14 được Quốc Hội nước Cộng

Hòa xã hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 8

thông qua ngày 20/11/2019;

 Căn cứ công văn số 42/LĐTBXH ngày 24/04/2023 của phòng Lao động –

Thương Binh và Xã hội huyện Lộc Hà;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Bình An,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay cử đồng chí Nguyễn Duy Phượng công chức Văn hóa – Chính

sách làm thêm giờ vào các ngày nghỉ để thu thập, cập nhật thông tin về người lao

động trên địa bàn (Thời gian làm thêm giờ tính từ ngày 29/04 đến ngày 03/05 năm

2023)

Điều 2. Giao đồng chí Nguyễn Duy Phượng sắp công việc cá nhân để thực

hiện tốt nhiệm vụ được giao. Trong quá trình tực hiện nhiệm vụ nếu khó khăn thì

trực tiếp báo cáo Ủy ban nhân dân xã Bình An để chỉ đạo, phân công cán bộ thực

hiện. Chế độ tiền lương làm thêm giờ được hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, ban ngành có liên quan và các Ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch, P. CT UBND xã;

- Lưu VP.

         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

               Đặng Hồng Thuẩn

UỶ BAN NHÂN DÂN

        XÃ BÌNH AN

  Số:  ……./QĐ - UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình An , ngày    tháng 04 năm 2023

		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T11:44:53+0700

		ubxabinhan.lh@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T15:19:35+0700

		2023-04-28T15:20:53+0700

		2023-04-28T15:27:55+0700